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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 ثبت اعتراض
به حکم کسر امتیاز

تیم حقوقی پرسپولیس دفاعیه 
رسمی این باشگاه را برای ارسال به 
کمیته استیناف تهیه کرد و در اختیار 
فدراسیون فوتبال قرار داد. این 
لایحه در تلاش است تا به کمیته 
استیناف ثابت کند پرسپولیس 
از مقررات نقل و انتقالات عدول 
نکرده و شایسته کسر امتیاز نیست. 
سرخپوشان به دلیل پرونده مالیات 
گولسیانی با یک امتیاز کسر امتیاز 
مواجه شدند و صدر جدول را از 
دست دادند. باشگاه پرسپولیس 
همچنین در این پرونده محکوم به 
پرداخت 10 میلیارد تومان جریمه 
شده و امیدوار است با بردن 
حکم به کمیته استیناف در آنجا با 

بخشش مواجه شود.
 

یحیی مشکلی برای 
پیکان ندارد

با توجه به اینکه گل‌محمدی گفته 
بود قراردادی با پرسپولیس ندارد 
و فسخ کرده این سؤال پیش آمد 
که می‌تواند مقابل پیکان تیمش را 
هدایت کند یا نه. فرشید طاهری، 
سرپرست کمیته نقل و انتقالات 
لیگ برتر در مورد اینکه گل‌‌محمدی 
مشکلی برای نشستن روی نیمکت 
پرسپولیس ندارد، گفت: »مسأله 
گل‌محمدی با باشگاه پرسپولیس 
است و کارت مربیگری او ثبت شده، 
باشگاه پرسپولیس هم درخواستی 
برای لغو کارت نداشته پس مشکلی 
برای حضور در بازی با پیکان و ادامه 
فصل نیست.« از سویی دیگر باشگاه 
پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی به 
توافق رسیده که قرارداد سرمربی 
تیم فوتبالش که تا پایان فصل اعتبار 
دارد با مبلغ مندرج در همین قرارداد 

تمدید شود.

کلاهبرداری 
عجیب از بازیکنان 

پرسپولیس
پیگیری آپشن‌های عقب افتاده 
بازیکنان پرسپولیس تا حدودی به 
یک اتفاق عجیب در این تیم ارتباط 
دارد. بازیکنان پرسپولیس در روزهای 
گذشته پیگیر شکایت از فردی 
هستند که با دریافت مبالغی از آنها، 
قول تحویل خارج از نوبت خودرویی 
را به آنها داده بود. با توجه به اینکه 
خودروهای ساخت کارخانه‌های 
داخلی از طریق قرعه‌کشی و با شرایط 
سخت به دست مشتریان می‌رسد، 
یک فرد کلاهبردار، با استفاده از 
این مسأله و جلب نظر بازیکنان 
پرسپولیس، از آنها مبلغی برای تحویل 
خارج از نوبت این خودروها گرفته 
و سپس متواری شده و از او اثری 
نیست. در ابتدا تصور می‌شد یک 
بازیکن جوان پرسپولیس و سه چهار 
بازیکن دیگر مبالغ هنگفتی را در 
این کلاهبرداری از دست داده‌اند 
اما اسامی تعداد بیشتری از این 
بازیکنان به گوش می‌رسد. تعدادی 
از بازیکنان باتجربه و حتی نفراتی که 
فصل گذشته هم در این تیم حضور 
داشتند، فریب این کلاهبردار شیاد 
را خوردند و حالا هم دیگر هیچ اثری 

از این فرد نیست.

یحیی درباره ترابی 
ریسک می‌کند؟

از جمع مصدومان پرسپولیس، 
مهدی ترابی احتمالاً امروز در بخشی 
از تمرینات گروهی شرکت خواهد 
کرد. البته شاید این بازیکن مقابل 
پیکان نیمکت‌نشین باشد و از آنجایی 
که نمی‌توان در موردش ریسک 
کرد شاید برای دیدار با استقلال 
تاجیکستان در اختیار کادرفنی باشد. 
شایعه شده میلاد سرلک هم احتمالاً 
پس از بازی با پیکان تمرینات خود 
را از سر بگیرد و بتواند سرخپوشان 
را در مسابقات آتی همراهی کند. 
وحید امیری اما هنوز تا آمادگی کامل 
کار دارد و همچنان باید زیر نظر کادر 

پزشکی تمریناتش را پیگیری کند.

 zخبر

ایمون زاید

تا 2026 تمدید کرد

ستاره سابق پرسپولیس، قراردادش به‌عنوان سرمربی را با باشگاه نورثرن 
کلورادو هیل‌استورم تا سال 2026 تمدید کرد. او موفق شد این تیم را برای 
اولین بار به مرحله پلی‌آف لیگ یک آمریکا برساند و در جام یواس اوپن 
آمریکا هم نمایشی قابل قبول ارائه کرده. زاید این فصل موفق شد با 
هیل‌استورم به رکورد 12 بازی بدون شکست دست پیدا کند که دومین 

رکورد در این آیتم طی رقابت‌های لیگ یک آمریکا به حساب می‌آید.

مرتضی پورعلی گنجی

جانشین شجاع می‌شود؟

بعد از نمایش نه چندان جالب شجاع خلیل‌زاده که در مقابل اردن مثل 
همیشه نبود حالا امکان دارد برای بازی با قطر مرتضی پورعلی گنجی به 
ترکیب اصلی تیم ملی برگردد و در قلب دفاع بازی کند. اگر اینگونه شود 
مرکز خط دفاع و دروازه‌بان تیم ملی با حضور یک مثلث متشکل از بیرو- 
پورعلی گنجی – کنعانی‌زادگان تشکیل خواهد شد. پورعلی گنجی در دوره 
کی‌روش بازیکن فیکس بود و حالا باید مقابل مربی محبوبش بازی کند.

میلاد سرلک

فقط باید دانشجو شود!

با نامه‌ای که ستاد کل نیروهای مسلح به باشگاه‌های لیگ برتری داده از این 
پس هیچ بازیکن مشمولی حتی با حضور در تیم ملی نمی‌تواند شامل معافیت 
موقت شود و فقط در صورت دانشجو بودن می‌تواند خدمت سربازی‌اش را 
به تعویق بیندازد. حالا میلاد سرلک که تازه با دعوت به تیم ملی از این خطر 
جسته بود یک بار دیگر گرفتار شده و اگر دانشجو نشود، نمی‌تواند برای 
پرسپولیس بازی کند و در دوره مصدومیت با این چالش مواجه خواهد بود.

 گویا بالاخره انتظارات در رابطه با بازی کردنت 
در حال اتمام است؟

بله خدا را شکر چند روز است که در تمرینات گروهی 
تیمم حضور دارم و همراه سایر بازیکنان بازی و تمرین 
می‌کنم و به شکل خوبی هم آماده هستم. در خصوص 
بازی کردن هم همه چیز به نظر کادر فنی بستگی دارد 
که چه زمانی به من بازی بدهد اما همین قدر بدانید 
که بعد از فیفادی حتماً نوبت بازی کردن من هم فرا 
می‌رسد هر چند شاید در بازی اول مربی دقایق زیادی 
بازی به من ندهد اما در بازی‌های بعدی حتماً سرمربی 

بازی بیشتری به من خواهد داد.
 شرایط تیم و تمرینات‌تان به چه شکلی است؟

خدا را شکر تمرینات تیم حتی در تعطیلات فیفادی 
هم در حال برگزاری است و با قدرت زیر نظر سرمربی 
هر روز تمرین می‌کنیم تا به شکل خوبی آماده شویم. 
خوشبختانه بازیکنانمان از هر نظر چه به لحاظ فنی و 
چه به لحاظ بدنی در بهترین شکل ممکن هستند تا 
با شروع بازی‌ها بهترین نمایش را ارائه دهند. تیممان 
در اواسط جدول قرار دارد اما همین قدر بدانید که 
اوضاع ما بهتر و بهتر خواهد شد و یکی از رتبه‌های 
بالای جدول را کسب خواهیم کرد. خودم 
هم برای بازی کردن بیشتر از هر 
بازیکن دیگر شوق و ذوق دارم 
چون مدت‌هاست بازی نکردم 
و به قولی کوهی از انگیزه‌ام 
به شکلی که اطمینان داشته 
باشید به قول معروف در 
کمترین تعداد دقایق بازی 
هم بهترین عملکرد را از 
من خواهید دید و در این 

حرف من شک نکنید.
 باشگاه در مدتی که رباط دادی 

خیلی خوب پای تو ایستاد به 
همین دلیل به نظر می‌رسد 

انگیزه‌های مضاعفی برای جبران 
این مهم داری؟

بله باشگاه واقعاً بعد 
از مصدومیت 

خیلی خوب پای من ایستاد و به نوعی با من نهایت 
همکاری را داشت. از این رو من هم برای این 
موضوع و ایستادن باشگاه پای من چه در زمان 
مصدومیت و چه بعد از آن که کاماً آماده شوم 
خیلی انگیزه دارم که بهترین بازی‌ها را برای ژیل 
ویسنته انجام دهم و به نوعی در خط حمله با گلزنی 
و یا پاس گل و در خدمت تیم بودن به نوعی دینم 

را به باشگاه ادا کنم.
 بازی دوستانه‌ای در این مدت نداشتید؟

نه ما فقط تمرین داشتیم و بازی هم اگر بوده 
بین بازیکنان خودمان در تمرینات درون تیمی 
بوده اما همین قدر بدانید که برای بازی کاماً 
آماده‌ام و اگر بازی کنم حتماً بهترین نمایش را از 

من خواهید دید.
 در مورد بازی پرسپولیس با الدحیل که به نوعی 
خودت هم با پیراهن پرسپولیس مقابل این تیم 

سابقه خوبی داری چه صحبتی داری؟
پرسپولیس مقابل الدحیل در قطر بازی خیلی خوب 
و جانداری را ارائه داد و در طول نود دقیقه بهتر از 
حریف ظاهرشد و نشان داد که در آسیا حرف برای 
گفتن زیاد دارد. الدحیل بازیکنان خوب قطری و 
بازیکنان خارجی خیلی خوبی را در اختیار داشت اما 
پرسپولیس اینقدر خوب بود که اجازه عرض اندام 
به بازیکنان خارجی و ستاره‌های تیم قطری نداد و 
پرسپولیس با همین فرمان جلو برود حتی می‌تواند 
به کسب عنوان اولی از گروهش هم امیدوار باشد.

 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل استقلال 
تاجیکستان چه نظری داری؟

هیچ تیمی در آسیا حریف راحتی نیست اما هیچ 
تیمی در آسیا نمی‌تواند در ورزشگاه آزادی مقابل 
پرسپولیس و تماشاگرانش قد علم کند و به نظرم 
پرسپولیس از سد تیم تاجیکستانی با حمایت 
هوادارانش می‌گذرد و خودش را به صدر نزدیک 

خواهد ساخت.
 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل پیکان 
که خودت هم بعد از صنعت نفت در دوران 

حضورت در پرسپولیس بیشترین گل را به این 
تیم زدی چه صحبتی داری؟

بله بازی با پیکان برای من یادآور نوستالژی شیرین 
است چون به این تیم بعد از صنعت نفت بیشترین 
گل‌ها را زدم و در مجموع پنج گل به پیکان در 
رویارویی‌هایم به این تیم زده‌ام و همیشه از بازی 
با این تیم خاطرات خوب و شیرین داشته‌ام و یاد 
گلزنی‌های متعددم به این تیم می‌افتم. این بار هم 
اطمینان دارم اگر پرسپولیس با قدرت اصلی‌اش 
بازی کند حتماً در هر زمینی که بازی برگزار شود 
از سد تیم پیکان می‌گذرد و شرایط خودش را در 
بهترین نقطه ممکن مستحکم خواهد ساخت. 
پرسپولیس بازیکنان خیلی خوبی در درون زمین و 
روی نیمکت دارد و به نظرم یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی است. این تیم در چند سال گذشته 
بیشترین قهرمانی‌ها را داشته به همین دلیل این 
بار هم به عنوان مدافع عنوان قهرمانی انتظاری 
جز تکرار قهرمانی نمی‌رود. دفاع از عنوان قهرمانی 
معمولاً حتی سخت‌تر از کسب عنوان قهرمانی 
است اما با گلات قهرمانی پرسپولیس ثابت کرده 

خوب راه قهرمانی و تکرارش را بلد است.

 برزگر: حق با یحیی است 
اما بازی با احساسات هواداران قشنگ نبود

امیدوارم شنیده‌ها در 
مورد نبیل شایعه باشد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

محمد برزگر مدافع چپ اسبق پرسپولیس 
که چند مدتی است به عنوان مربی در 
رده تیم‌های پایه کار می‌کند معتقد است 

برای تیمی که می‌خواهد قهرمان 
شود زمین بازی هیچ فرقی 

ندارد و پرسپولیس تحت 
هر شرایطی از سد تیم 
پیکان گذر خواهد کرد. 
پیشکسوت پرسپولیس 
در  ن  بحرا ن  یا پا ز  ا
ز  ا بر ا لیس  سپو پر

خرسندی‌اش را اعام 
می‌کند اما به هر ترتیب 

معتقد است اعتصاب چند 
روزه و تمرین نکردن به نوعی تبعات 

منفی برای پرسپولیس در بر خواهد داشت.
 پرسپولیس چند روز پرتلاطم را سپری 
کرد، در این خصوص چه نظری دارید؟

در ابتدا بگویم یحیی مربی تیم قهرمان 
است از این رو نازش خریدار دارد و 
مسئولان تیم هم با توجه به اینکه آپشن 
و سایر موارد کاماً در قرارداد قید شده 
بود باید به حرفشان عمل می‌کردند اما 
جدا از این، مسائلی که در این مدت در 
پرسپولیس رخ داد زیبنده باشگاه بزرگ 
پرسپولیس نبود و به نظرم اینکه باشگاه 
شرایطی را فراهم می‌سازد که بازیکنان و 
کادر فنی در تمرینات حضور پیدا نمی‌کنند 
یک ایراد بزرگ است که متوجه باشگاه 
است که در هر صورت شرایطی را به وجود 
می‌آورد که اجازه می‌دهد کار به اعتصاب 
بکشد. مشکلات اقتصادی در همه 
سطوح جامعه ما رخ می‌دهد و فوتبال هم 
از این قاعده مستثنی نیست هر چند ما 
ادعای فوتبال حرفه‌ای را داریم اما واقعاً 
آماتور هستیم و موقع کار به نوعی شانه 

خالی می‌کنیم.
 در رابطه با کادر فنی پرسپولیس و در 

رأس آنها یحیی که به شدت مقابل 
مدیرعامل موضع‌گیری کرد چه صحبتی 

دارید؟
حرف اصلی این بود که باشگاه و مدیرعامل 
مقصر است که آپشن را در قرارداد بازیکن 
آورده اما بعد از آنکه فصل تمام شده و 
تیم سه قهرمانی کسب کرده آن آپشن‌ها 
را پرداخت نکرده است. اما حرفم با 
یحیی هم این است با احساسات هوادار 
بازی کردن کار قشنگی نیست، هواداری 
که تمام دلخوشی‌اش به تیم محبوب و 
نتایجش معطوف است. این مسأله وقتی 
ناراحت‌کننده‌تر می‌شود که ما شاهدیم 
حریفان آسیایی پرسپولیس تا بن‌دندان 
مسلح هستند و دیدیم که تیمی مانند النصر 
چگونه رونالدو را جذب کرد و بیشترین درآمد 
را از هم از راه‌های مختلف کسب کرد و حتی 
بیشتر از رقم قرارداد رونالدو را در آورد. این 
در حالی است که متأسفانه تیم‌های دولتی 
ما مانند پرسپولیس به هیچ وجه به شکل 
مطلوب از سوی وزارت ورزش به عنوان 
متولی حمایت نمی‌شوند تا در نهایت کار 
به اعتصاب بکشد و ناراحتی مردم و هوادار 
را همراه داشته باشد. در هر حال ناراحت و 
جریحه‌دار کردن مردم خوب نیست هر چند 
همه می‌دانستند که بعد از چند روز همه چیز 

کدخدامنشانه حل می‌شود و بازیکنان سر 
تمرین حاضر می‌شوند.

 تمرین نکردن و اعتصاب پرسپولیس 
تأثیر منفی بر روی عملکرد فنی تیم 

می‌گذارد؟
قطعاً اعتصاب تبعات منفی در برخواهد 
داشت ضمن اینکه در این چند روز به 
اندازه کافی حاشیه وارد تیم شده 
است آن هم در شرایطی که 
تیم در دو بازی برنده شده 
بود و شرایط خوبی به 
لحاظ روحی روانی و 
فنی داشت. تیم روند 
خیلی خوبی داشت و 
به هر حال بازیکنان از 
نظر روحی و انگیزشی با 
مشکلاتی مواجه شده‌اند 
که تأثیر منفی خواهد داشت.

 موضوع محل بازی پیکان با 
پرسپولیس هم تبدیل به یک سناریوی 

پیچیده شده است!
این مسأله به عهده باشگاه پیکان است و 
آنها باید محل بازی را برای پرسپولیس مهیا 
سازند هر چند زمین آزادی به نظرم برای دو 
تیم بهترین محل است و بعضی صحبت‌ها 
و بیان بعضی از موارد برای مناسب نبودن 
این محل برای میزبانی پیکان از پرسپولیس 
به نوعی فقط فرافکنی است و بس، چه 
بسا بازیکن پیکان هم می‌داند که بازی با 
پرسپولیس و استقلال برای آنها بهترین جا 
برای ارائه و نشان دادن توانایی‌های‌شان 
است و با توجه به فضای مجازی آنها 
می‌توانند بهترین استفاده را از این موضوع 
ببرند. هر چند من معتقدم اگر پرسپولیس 
روی فرم باشد و بازیکنان تمام توانایی‌شان 
را ارائه دهند با اختاف دو یا سه گل از 
سد تیم حریف گذر خواهند کرد و پیکان 
نمی‌تواند حریفی جدی برای پرسپولیس در 

هر زمینی باشد.
 در رابطه با بازی دربی که قرار شده 23 

آذر برگزار شود چه پیش‌بینی دارید؟
یحیی مربی تاکتیک‌مداری است و با وجود 
احترامی که برای تیم رقیب قائلم معتقدم 
پرسپولیس می‌تواند مانند بازی برگشت 
فصل قبل و فینال جام حذفی باز هم 
استقلال را در بازی رفت و برگشت لیگ دبل 
کند و از سد این تیم بگذرد چون بازیکنان و 
سرمربی‌اش ثابت کرده‌اند که توانایی این 

کار را دارند.
 در مورد بازی بعدی پرسپولیس مقابل 

تیم تاجیکستانی در آسیا چه پیش‌بینی 
دارید؟

تاجیک‌ها به لحاظ زیرساختی پیشرفت 
کرده‌اند اما هنوز به حد فوتبال ما 
نرسیدند. تیم استقلال تاجیکستان هم 
تیم چغر، فیزیکی و دونده‌ای است که 
موفق شده از الدحیل مساوی بگیرد 
و النصر را هم برای دقایقی با دردسر 
مواجه سازد اما در آزادی حتماً پرسپولیس 
با حمایت هوادارانش از سد این تیم 

می‌گذرد و توان این کار را دارد.
 در مورد نبیل و کیفیت فنی‌اش هم 
حرف‌های جالبی به گوش نمی‌رسد؟

بله من هم شنیدم که ظاهراً نبیل کیفیت 
فنی خوبی ندارد اما امیدوارم صحبت‌ها 
در مورد نبیل شایعه باشد و او بتواند به 
پرسپولیس به نسبت رقمی که قرارداد 

بسته کمک کند.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

هیچ تیمی در آسیا 
حریف راحتی نیست 
اما هیچ تیمی در 
آسیا نمی‌تواند در 
ورزشگاه آزادی 
مقابل پرسپولیس 
و تماشاگرانش قد 
علم کند و به نظرم 
پرسپولیس از سد 
تیم تاجیکستانی با 
حمایت هوادارانش 
می‌گذرد و خودش 
را به صدر نزدیک 
خواهد ساخت

علی علیپور بالاخره بعد از مدت‌ها در تمرین گروهی تیم ژیل‌ویسنته حاضر شد تا موجب خوشحالی کادر 
فنی و سرمربی تیم پرتغالی شود. حالا علی منتظراست تا با نظر کادر فنی برای تیمش بازی کند. به این 
بهانه با او صحبت کردیم و سؤالات دیگرمان را هم از او پرسیدیم بازیکنی که سابقه گلزنی‌های زیادی را 

هم مقابل پیکان با پیراهن پرسپولیس و حتی گلزنی مقابل الدحیل را هم در کارنامه بازیگری‌اش دارد.

علیپور: در تمرینات گروهی تیمم حاضر 
شده‌ام و بازی می‌کنم

نوبت من است که 
وفاداری باشگاهم 

را جبران کنم


